

venture village ApS

Hermudsvej 5
8230 Åbyhøj

Årsrapport
12. september 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2017

Jesper Weltz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

venture village ApS

Hermodsvej 5

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 21601151

e-mailadresse: vej@venturevillage.dk

CVR-nr: 38006797

Regnskabsår: 12/09/2016 - 31/03/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme samt event virksomhed overfor iværksættere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud før skat på 66.911 kr., for regnskabsåret 12. september 2016 - 31. marts 2017. Der er tale om selskabets første regnskabsår.

Selskabet har en egenkapital på 101.665 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i regnskabet ikke taget højde for evt. udgifter i forbindelse med for sen indrapportering af årsrapport og selvangivelse for perioden.

Resultatopgørelse 12. sep 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		89.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.579
Resultat af ordinær primær drift		67.793
Øvrige finansielle omkostninger		-882
Ordinært resultat før skat		66.911
Skat af årets resultat		-15.246
Årets resultat		51.665
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		51.665
I alt		51.665

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita		81.575
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.575
Anlægsaktiver i alt		81.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.349
Tilgodehavende skat		9.169
Tilgodehavender i alt		70.518
Likvide beholdninger	1	96.312
Omsætningsaktiver i alt		166.830
Aktiver i alt		248.405

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		51.665
Egenkapital i alt		101.665
Skyldig selskabsskat		15.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76
Deposita		113.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.740
Gældsforpligtelser i alt		146.740
Passiver i alt		248.405

Egenkapitalopgørelse 12. sep 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	51.665	51.665
Egenkapital, ultimo	50.000	51.665	101.665

Noter

1. Likvide beholdninger

	2016/17
	kr.
Bank	92.212
Kassebeholdning	4.100
Likvide beholdninger i alt	96.312

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i regnskabet ikke taget højde for evt. udgifter i forbindelse med for sen indrapportering af årsrapport og selvangivelse for perioden.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i perioden.